

BÜLOW:STEENSEN A/S

Overblikket 4
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2016

Claus Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BÜLOW:STEENSEN A/S

Overblikket 4

8543 Hornslet

Telefonnummer: 86216618

CVR-nr: 32274056

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Marselis Boulevard 173

Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18291584

P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud kr. 51.961. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets underskud anvendes således:

Foreslået udbytte	0
Overført til næste år	- 51.961
I alt	- 51.961

Egenkapitalen udgør herefter kr. 1.008.343.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		487.705	629.858
Personaleomkostninger		-278.368	-441.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.000	-165.060
Resultat af ordinær primær drift		114.337	23.749
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-43.044	-31.658
Andre finansielle indtægter	1	0	2.353
Øvrige finansielle omkostninger	2	-119.321	-122.508
Ordinært resultat før skat		-48.028	-128.064
Skat af årets resultat	3	-3.933	20.480
Årets resultat		-51.961	-107.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.961	-107.584
I alt		-51.961	-107.584

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		285.000	380.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		285.000	380.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		14.400	46.981
Materielle anlægsaktiver i alt		14.400	46.981
Anlægsaktiver i alt		299.400	426.981
Fremstillede varer og handelsvarer		1.906.540	1.793.072
Varebeholdninger i alt		1.906.540	1.793.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.073.235	1.647.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.675
Tilgodehavender i alt		1.073.235	1.680.375
Omsætningsaktiver i alt		2.979.775	3.473.447
Aktiver i alt		3.279.175	3.900.428

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		-140.860	0
Overført resultat		649.203	559.924
Egenkapital i alt		1.008.343	1.059.924
Hensættelse til udskudt skat		26.451	22.518
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.860	0
Hensatte forpligtelser i alt		167.311	22.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.071.309	487.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.071.309	487.318
Gæld til banker		533.953	1.492.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.733	440.235
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.349	97.816
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.177	295.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.212	2.330.668
Gældsforpligtelser i alt		2.103.521	2.817.986
Passiver i alt		3.279.175	3.900.428

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægt pengeinstitut	0	0
Renter debitorer	0	0
Tubirk	0	0
Kursgevinst valuta	0	0
Renter mellemregning	0	2.353
	<u>0</u>	<u>2.353</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter pengeinstitut	68.505	67.580
Renter pantebrev	28.991	23.205
Renter, kreditorer	2.103	5.013
Kurstab	19.722	26.710
	<u>119.321</u>	<u>122.508</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering tidligere år	0	0
Ændring af udskudt skat	- 3.933	- 20.480
	<u>- 3.933</u>	<u>- 20.480</u>